MIHICTEPCTBO MONO[I TA CMOPTY YKPAIHW
SEOEPALIA NEFKOI ATNETUKN YKPATHN

YEMIIIOHAT YKPAIHU
3 JEI'KOI ATJIETUKHA

(0ir na 10 kM Ta cIOpTUBHA X0AH0A)
CEPEJ]l BETEPAHIB

M. KniB, np-T Akagemika MywkoBa, 1, HK EKCIO LleHTp YkpaiHa

14 TpaBus 2016 p.



YEMMIOHAT YKPAIHW 3 NErKOi ATNIETUKMU (6ir Ha 10 km Ta cnopTuBHa xoAb6a)
CEPE[ BETEPAHIB

Micue nposegeHHsi: Kui, np-T Akagemika MnywkoBa, 1, HK EKCMNO LleHTp YkpaiHa

[ata nouatky: 14 TpaBHs 2016 p.

Opraenerat CxpunHuk O.T. Mm.Knis
Texpenerat LLinmko O.M. M.Knis
KepiBHuk 3maraHb KpenkiHa B.M. M.Kuis

FonoBHMI cekpeTap KpenkiHa K.A m.Kuis



YEMMIOHAT YKPAIHU 3 NEFKOI ATJIETUKU (6ir Ha 10 km Ta cnopTMBHa xoanL6a)
CEPELQ BETEPAHIB

Micue npoeneHHs: KuiB, np-T1 Akagemika MywkoBa, 1, HK EKCMNO LeHTp YkpaiHa

[ata novatky: 14 TpaBHs 2016 p.

1 AP Kpum

2 Binaniska

3 BonuHchka

4 JHITponeTpoBCchKa 1 1

5 JloHerpka

6 XKutomupchka

7 3akaprarcpka

8 3armopizbka

9 IBanO-DpaHKiBChKa

10 KipoBorpaaceka

11 Kwuiscpka 11 11

12 Jlyranceka 1 1

13 JIbBiBCBHKA

14 M.KuiB 24 12 12

15 M.CeBacTomnoin

16 MukomnaiBcbka

17 Opnecbka 1 1

18 ITonraBcbka 1 1

19 PiBHEHCBKA 1 1

20 CymMmchbka 1 1

21 TepHoninbcbka

22 XapkiBcbka

23 XepcoHchKa

24 XMenpHUIbKA 9 8 1

25 UYepkacbka 6 6

26 UepHiBerpka

27 YepHiriBcbka 4 4

BCBbOI'O: 60 47 13

l'onoBuuit cexperap Kpenkina K.A




YEMMIOHAT YKPAIHU 3 NEFKOI ATNIETUKMU (6ir Ha 10 kM Ta cnopTMBHa XxoAab6a)

Micue nposeneHHs: KuiB, np-T Akagemika MywkoBa, 1, HK EKCIO LleHTp YkpaiHa

Hara novatky: 14 TpaBHa 2016 p.

OCOBHCTHH PAXYHOK

CEPE[ BETEPAHIB

m. KUiB
Vlicu(l Homep |"pi3Bl/lllle,iM"ﬂ |JlaTa Hap. | BikoBa Kar. IKomanua IPesym)TaT | PeiiTunr WMAlBMIl

1 10 TWLWIKO AHTOHIHa 24.06.1947 68 X 65+ M. Kuis 1:02:09.00 93,05 10 000 ™ c/x
2 .038 MYLIKIH IsaH 30.06.1930 85 485+ wMm.Kuis 1:13:05.00 88,64 10 000 ™ c/x
3 45 CEPI1€HKO Bonogumup 02.01.1945 71 470+ wm. Kvi 59:06.00 88,19 10 000 ™ c/x
4 23 JIEBE[OEBA Jlapuca 27.12.1940 75 K75+ wm.Kvis 1:21:28.00 79,86 10 000 ™ c/x
5 .029 KOGSJIOBA lanuHa 22.05.1956 59 X 55+ M. Kuis 1:08:06.00 75,12 10 000 ™ c/x
6 3121 BOJbCbKWIA OnexcaHap 17.07.1940 75 Y75+ wm.Kuis 1:13:40.00 74,69 10 000 ™ c/x
7 .051 TJIYWKO Jo6os 21.06.1954 61 X60+ M. Kuis 1:13:34.00 71,29 10 000 ™ c/x
8 65 OJIEHEBA JleHiHa 23.05.1958 57 X 55+ wm.Kuis 42:13.00 89,27 10 000 m

9 1345 JMOBYEHKO TetaHa 23.05.1957 58 X 55+ M. Kuis 1:01:05.00 82,75 10 000 ™ c/x
10 104 KYLIHAPLOB AHatonin 27.11.1941 74 Y470+ wm. Kvi 1:07:56.00 79,86 10 000 ™ c/x
11 36 [APMAL Biktop 03.01.1966 50 450+ wMm.Kuis 38:30.00 78,20 10 000 m

12 44 TKAYEHKO Metpo 18.07.1950 65 465+ M. Kuis 44:09.00 77,55 10 000 m

12 .037 KIIMMEHKO Jlapuca 17.08.1940 75  X75+ M. Kuis 1:24:29.00 77,01 10 000 ™ c/x
13 540 TYPBUK Anpgpin 20.07.1963 52 450+ wMm.Kuis 41:52.00 73,09 10 000 m

14 729 TAUKO OneHa 22.09.1973 42 K40+ ™. Knis 43:10.00 72,99 10 000 m

15 3121 BOJIbCbKWIN OnekcaHap 17.07.1940 75 475+ M. Kuis 53:54.00 71,76 10 000 m

16 205 LIBAPTAY Biktop 17.04.1957 59 455+ M. Kuis 45:53.00 70,74 10 000 m

17 79 BJTAHYLA AHppin 01.04.1979 37 435+ M. Kuis 38:54.00 70,06 10 000 m

18 .003 CEMEHYEHKO BaneHtuHa 17.08.1954 61 X60+ M. Kuis 1:20:59.00 64,76 10 000 m c/x
19 .055 OEOKTICTOB €sreH 07.08.1955 60 Y60+ wMm.Kuis 1:12:00.00 63,98 10 000 m c/x
20 123 BEPESHILUbKA Hartanisa 05.12.1956 59 X 55+ wm.Kuis 1:03:37.00 61,00 10 000 m

21 .036 TEPELLEHKO lpuHa 06.09.1962 53 XK 50+ wm.Kuis 1:21:08.00 58,94 10 000 m c/x
22 387 POrOBWM BikTop 04.12.1965 50 450+ wMm.Kuis DNF 10 000 m

23 932 LWBEAOBA lManuHa 06.09.1960 55 XK 55+ wm.Kuis DNS 10 000 m c/x
24 1360 JIEBEOEB Omutpo 31.08.1941 74 470+ wm. Kuis DNS 10 000 m

25

I
BCbOro: 822,72
MICLIE:
I'onoBHuit cexperap Kpenkina K.A

YEMMIOHAT YKPAIHU 3 NEFKOI ATNETUKW (6ir Ha 10 km Ta cnopTuBHa xoab6a)

Micue npoBegeHHs: KuiB, np-T1 Akagemika MywkoBa, 1, HK EKCMNO LleHTp YkpaiHa

Harta noyatky: 14 TpaBHs 2016 p.

CEPE[ BETEPAHIB

KHIBCBKA OBJIACTh
MicudHomep |Mpissiime,iv"s [ tara nap. | Bikosa kar. |Komanza |Pesyanrar [ PeiiTunr WMA [Bun
1 379 LWEPCTIOK OnekcaHap 02.04.1975 41 Y440+ Kuiscbka 34:10.00 82,17 10 000 m
2 384 HEOWBANIOK Biktop 04.04.1956 60 Y60+ Kwuiscbka 40:03.00 81,75 10 000 m
3 7674 NINCEHKO OnekcaHap 05.04.1955 61 Y60+ KwuiBcbka 40:58.00 80,63 10 000 m
4 383 CAMAPCBLKWIN OnekcaHap 11.04.1978 38 Y35+ KuiBcbka 34:10.50 80,33 10 000 m
5 601 KOBIKA Bacunb 10.10.1957 58 Y55+ KuiBcbka 42:51.00 75,09 10 000 m




6 381 KYTOBWW Irop 15.12.1967 48 Y45+ Kwuiecbka 40:03.00 73,98 10 000 m
7 385 KYWHIPEHKO Mukona 26.09.1966 49 Y45+ Kwuiscbka 42:39.00 70,03 10 000 m
8 472 MATIOLWEHKO OnekcaHgp 14.08.1965 50 Y50+ Kuiscbka 43:05.00 69,88 10 000 m
9 386 MYKIEHKO Bitanin 05.12.1985 30 Y30+ Kuiscbka 38:05.00 69,32 10 000 m
10 77 TBAPLIEBWY CraHicnae 18.05.1942 73 Y70+ Kniscbka 54:15.00 69,04 10 000 m
11 382 CTACEHKO B'ayecnas 09.03.1977 39 Y35+ KuiBcbka 48:41.00 56,81 10 000 m
12
13
14

BCbOIo: 752,22

MICLIE: 2

I"onoBHwMit cexperap Kpenkina K.A

YEMMIOHAT YKPAIHU 3 NEMKOI ATNETUKW (6ir Ha 10 km Ta cnopTuBHa xoab6a)
CEPE[ BETEPAHIB

Micue npoBegeHHs: KuiB, np-T Akagemika MywkoBa, 1, HK EKCIMNO LleHTp YkpaiHa
Oata noyatky: 14 TpaBHA 2016 p.

OCOBHCTHH PAXYHOK

XMEJBHUIIBKA OBJIACTH
Vlicu(lHomep |Hpi313mue,iM"ﬁ |I[aTa Hap. | BikoBa kar. IKoma}ma |Pe3ym.TaT |PeﬁTnHr WMA|Bm|
1 1609 CTOWKO Mukona 29.08.1964 51 Y50+ XmenbHuLbKa 37:00.00 82,03 10 000 m
2 1513 AOAMKOB HOpin 26.03.1958 58 455+ XmenbHuubka 40:38.00 79,19 10 000 m
3 888 OHILYK Mukona 10.01.1948 68 Y65+ XmenbHuubKa 1:06:53.00 75,10 10 000 m c/x
4 50 BOXOHCbKUW Bonogumup 12.06.1938 77 Y75+ XmenbHuLbKa 53:34.00 74,95 10 000 m
5 1565 HAIYJIAK OnekcaHgp 24.06.1958 57 Y55+ XwmenbHuubKa 43:20.00 73,62 10 000 m
6 1585 INbYEHKO CsitnaHa 04.03.1981 35 K35+ XwmenbHuubKa 42:48.00 70,84 10 000 m
7 1562 3AXAPOB Onekcanap 06.07.1955 60 Y60+ XmenbHuLbKa 47:04.00 69,56 10 000 m
8 1587 MYS3AJEBCBLKW/IN Onekcanap 22.08.1964 51 Y50+ XmenbHuLbKa 44:37.00 68,03 10 000 m
9 1600 LWABAPKIH Oner 24.02.1965 51 Y50+ XwmenbHuLbKa 45:50.00 66,22 10 000 m
10
11
12
BCbOrO: 659,54
MICLIE: 3
l'onoBHuit cexperap Kpenkina K.A

YEMMIOHAT YKPAIHU 3 NEFKOI ATNETUKU (6ir Ha 10 km Ta cnopTuBHa xoab6a)
CEPEQ BETEPAHIB

Micue npoBegeHHs: KuiB, np-T1 Akagemika MywkoBa, 1, HK EKCMNO LleHTp YkpaiHa
Harta novatky: 14 TpaBHs 2016 p.

OCOBHCTHM PAXYHOK

YEPKACBKA OBJIACTb



VIicuelHOMep |1'Ipi33nme,iM"ﬂ |I[aTa Hap. | BikoBa kart. |K0Mﬁmua |Pe3ym>TaT |Peﬁnmr WMA|Bm]

1 10 KOPOTWY Onekcanap 18.05.1953 62 Y60+ Yepkacbka 1:01:09.00 76,85 10 000 m c/x
2 458 XWUITEHKO Ceprint 09.05.1969 47 Y45+ Yepkacbka 44:21.00 66,28 10 000 m
3 459 YEPHEHKO B'auyecnas 01.02.1951 65 465+ Yepkacbka 52:11.00 65,61 10 000 m
4 462 CIPEHKO Bonogumup 12.05.1964 52 Y50+ Yepkacbka 49:03.00 62,38 10 000 m
5 457 3YEB Biktop 27.01.1962 54 Y450+ Yepkacbka 54:07.00 57,48 10 000 m
6 460 CAMYMWIUK Omutpo 19.02.1986 30 Y30+ Yepkacbka 46:54.00 56,29 10 000 m
7
8

BCbOro: 384,89

MICLIE: 4

I"onoBHuit cexperap Kpenkina K.A

YEMMIOHAT YKPAIHU 3 NEMKOI ATNETUKW (6ir Ha 10 km Ta cnopTuBHa xoab6a)

Micue npoBegeHHs: KuiB, np-T Akagemika MywkoBa, 1, HK EKCIMO LleHTp YkpaiHa

[Hata novatky: 14 TpaBHA

2016 p.

OCOBHCTHH PAXYHOK

CEPE[l BETEPAHIB

YEPHITIBCBKA OBJIACTH
Vlicu(lHomep |Hpi3Bmue,iM"ﬁ |I[aTa Hap. | BikoBa kar. IKoma}ma |Pe3ym,TaT |PeﬁTnHr WMA|Bm1
1 245 MUWXAWINOB Bbopuc 12.02.1961 55 Y55+ YepHiriBcbka 38:52.00 80,71 10 000 m
2 124 CAXHO Bonogumup 29.07.1970 45 Y45+ YepHiriscbka 36:35.00 79,11 10 000 m
3 52 ICMAMNOB ApceH 08.03.1958 58 Y55+ YepHiriBcbka 44:28.00 72,36 10 000 m
4 1170 POMAHEHKO OnekcaHp 26.09.1984 31 Y30+ YepHiriBcbka 37:16.00 71,00 10 000 m
5
6
BCbOro: 303,18
MICLIE: 5
I'onoBHuit cexperap Kpenkina K.A

YEMMIOHAT YKPAIHWU 3 NErKOI ATNIETUKM (6ir Ha 10 km Ta cnopTuBHa xoab6a)

Micue npoBegeHHs: KuiB, np-T1 Akagemika MywkoBa, 1, HK EKCIMNO LleHTp YkpaiHa

Harta novatky: 14 TpaBHSA

2016 p.

CEPE[ BETEPAHIB

OCOBHCTHH PAXYHOK

PIBHEHCBKA OBJIACTb
Micud Homep |IpizBumie,iv"st [ tara nap. | Bikosa kar. |Komanza |Pesyanrar [ PeiiTunr WMA [Bun
1 674 KIMM4YUKK lMetpo 17.04.1971 45 Y45+ PiBHeHCcbKa 44:30.00 90,96 10 000 m c/x
:
BCbHOI'O: 90,96




MICIIE: 6
T'onoBHuit cexperap Kpenkina K.A

YEMMIOHAT YKPAIHU 3 NEFKOI ATNETUKM (6ir Ha 10 km Ta cnopTuBHa xoab6a)
CEPE[ BETEPAHIB

Micue nposegeHHs: KuiB, np-T Akagemika MywkoBa, 1, HK EKCINO LleHTp YkpaiHa
[ara novatky: 14 TpaBHA 2016 p.

OCOBHCTHH PAXYHOK

CYMCBKA OBJIACTb
Vlicu(l Homep |l'lpi33mue,iM"ﬂ |jlaTa Hap. | BikoBa kart. IKomaHua IPe3y.Jn.TaT |PeﬁTnHr WMAle]
1 12 BAPTOL Anatonin 02.03.1963 53 450+ Cymcbka 49:57.00 86,56 10 000 M c/x
2
BCbOro: 86,56
MICLIE: 7
["omoBHUI cekperap Kpenkina K.A

YEMMIOHAT YKPAIHM 3 NEFKOI ATNETUKW (6ir Ha 10 km Ta cnopTuBHa XxoAL6a)
CEPE[ BETEPAHIB

Micue npoBegeHHs: Kui, np-T Akagemika MywkoBa, 1, HK EKCIMNO LleHTp YkpaiHa
[Oata noyatky: 14 TpaBHA 2016 p.

JYI'AHCBKA OBJIACTb
Micu¢ Homep IlpisBuine,im''s JlaTa Hap. BikoBa kart. Komanjaa Pe3yabTar Peiituar WMA Bun
1 2496 BOBK OnekcaHgp 10.09.1956 59 Y55+ JlyraHcbka 10 000 m
2
BCbOro: 0,00
MICLIE: 8
I'onoBHuit cexperap Kpenkina K.A

YEMMIOHAT YKPAIHU 3 NEFKOI ATNETUKM (6ir Ha 10 km Ta cnopTuBHa xoab6a)
CEPEQ BETEPAHIB

Micue npoBegeHHs: KuiB, np-T1 Akagemika MywkoBa, 1, HK EKCMNO LleHTp YkpaiHa
Harta noyatky: 14 TpaBHs 2016 p.

OCOBHCTHH PAXYHOK



JHITMPOIIETPOBCBKA

OBJIACTH
MicudHomep |Mpizsmme,iv"s | tara nap. | Bikosa kar. |Komanza |Pesynrar [ Peiitunr WMA [Bun
1 171 CUMOOPEHKO Oner 25.04.1953 63 460+ [HinponeTpoBCcbka 43:46.00 76,82 10 000 m
2
8
BCbOI'O: 76,82
MICLIE: 9
['onoBHuit cexperap Kpenkina K.A
YEMMIOHAT YKPAIHU 3 NEMKOI ATNETUKW (6ir Ha 10 km Ta cnopTuBHa xoab6a)
CEPE[l BETEPAHIB
Micue npoBegeHHs: KuiB, np-T Akagemika MywkoBa, 1, HK EKCIMNO LleHTp YkpaiHa
Oata noyatky: 14 TpaBHA 2016 p.
OCOBHCTHH PAXYHOK
MMOJITABCBKA OBJIACTb
v[icu(|Homep |Hpi3Bmue,iM"ﬁ JlaTa nap. BikoBa kar. IKOMaHLla IPesyanaT Peiitunr WMA | By
1 .0820 LUAMOBAIJ1 AHatonin 20.03.1942 74 Y470+ [lonTtaBcbka 1:20:52.00 67,09 10 000 ™ c/x
2
3
BCbOIo: 67,09
MICLIE: 10
['onoBHwit cexperap Kpenkina K.A
YEMMIOHAT YKPAIHU 3 NEFKOI ATNETUKW (6ir Ha 10 km Ta cnopTuBHa xoab6a)
CEPEQ BETEPAHIB
Micue npoBegeHHs: KuiB, np-T1 Akagemika MywkoBa, 1, HK EKCIMNO LleHTp YkpaiHa
Oata novatky: 14 TpaBHA 2016 p.
OCOBHCTHH PAXYHOK
OJIECBKA OBJIACTb
Micu¢ Homep IlpisBuine,im''s JlaTa Hap. BikoBa kar. Komanaa Pe3yabTar Peiituar WMA Bun
1 467 MITEB leoprin 01.10.1945 70 Y70+ Ogpecbka 54:40.00 65,82 10 000 m
2
BCbOIO: 65,82
MICLE:

l'onoBHuit cexperap Kpenkina K.A




YEMMIOHAT YKPAIHU 3 NEMKOI ATNETUKMU (6ir Ha 10 KM Ta cnopTUBHa xoaL6a)
CEPEO BETEPAHIB

Micue nposegeHHs: KuiB, np-T Akagemika MnywkoBa, 1, HK EKCINO LleHTp YkpaiHa
Hara novatky: 14 TpaBHa 2016 p.

PE3YJbTATH KOMAHJIHOI NEPIIOCTI CEPEJ] OBJIACTEM

(10 pesynbTaris)

_ Miewe | Omaers | Owem |
1 Mm.KuiB 822,72
2 KuiBcbka 752,22
3 XMeJabHHIbKA 659,54
4 Yepkacbka 384,89
5 Yepuiriscbka 303,18
6 PiBHencbka 90,96
7 CyMmcbka 86,56
8 Jlyrancbka 85,15
9 JHinponeTpoBchKa 76,82
10 IMoaTaBchka 67,09
11 Onecbka 65,82
12 AP Kpum
13 BiHHuubka
14 BoauHcbka
15 JloHenbka
16 Kutomupcoka
17 3akapnarcbka
18 3anopisbka
19 IBano-®pankiBcbka
20 KipoBorpaacoka
21 JbBiBcbKa
22 M.CeBacTomnoJib
23 MuxkoJaaiBcbka
24 TepHoninbcbka
25 XapkiBcbka
26 XepcoHcbKa
27 YepuiBenbka

T'onoBuuit cynast

T'onoBHuit cexperap



2496
379
1609
384
245
7674
383
1513
124
36
44
171
601
50
381
1565
540
52
3121
1170
205
79
385
472
1562
386
77
1587
458
1600
467
459
462
457
382
460
387
1360

YEMMNIOHAT YKPAIHU 3 NErKOI ATIIETUKMU (6ir Ha 10 kKM Ta cnopTUBHA XoabL6a)
CEPE[Q BETEPAHIB

Micue npoBeneHHs: KuiB, np-T Akagemika MywkoBa, 1, HK EKCINO LeHTp YkpaiHa

[ara noyatky: 14 TpaBHs 2016 p.

AOCOI0THHI 3aJIiK
8i0n06ioHo 00 ocobucmoeo Peiimuney WMA

YOJIOBIKHA

BOBK OnekcaHgp
LUEPCTHOK OnekcaHgp
CTOWKO Mukona
HEOUBAJTHOK Biktop
MUXAMINOB Bopuc
JNIMCEHKO OnekcaHgp
CAMAPCBKWW Onekcanap
AIOAMKOB HOpi

CAXHO Bonogumnp
FAPMALL Biktop
TKAYEHKO MeTtpo
CWOOPEHKO Oner
KOBIKA Bacunb
BOXOHCbLKWMIA Bonoaumup
KYTOBWW Irop

HAIYNAK Onekcanap
NYPBUK Angpin
ICMAWMINOB ApceH
BOJIbCbKNIN Onekcanap
POMAHEHKO OnekcaHp
LLIBAPTAY Biktop
BJTAHYLUA Angpini
KYLWHIPEHKO Mukona
MATHOLEHKO Onekcangp
3AXAPOB OnekcaHgp
MYKIEHKO Bitanin
TBAPLIEBWY CraHicnas
MY3ANEBCBKWW Onekcanp
YXUNEHKO Ceprin
LWABAPKIH Oner

MITEB Meoprin
YEPHEHKO B'ayecnas
CIPEHKO Bonoagnmnp
3YEB Biktop

CTACEHKO B'ayecnas
CAMYWINVK OmnTpo
POrOBUW Biktop
JIEBEJEB OMutpo

10.09.1956
02.04.1975
29.08.1964
04.04.1956
12.02.1961
05.04.1955
11.04.1978
26.03.1958
29.07.1970
03.01.1966
18.07.1950
25.04.1953
10.10.1957
12.06.1938
15.12.1967
24.06.1958
20.07.1963
08.03.1958
17.07.1940
26.09.1984
17.04.1957
01.04.1979
26.09.1966
14.08.1965
06.07.1955
05.12.1985
18.05.1942
22.08.1964
09.05.1969
24.02.1965
01.10.1945
01.02.1951
12.05.1964
27.01.1962
09.03.1977
19.02.1986
04.12.1965
31.08.1941

59
41
51
60
55
61
38
58
45
50
65
63
58
77
48
57
52
58
75
31
59
37
49
50
60
30
73
51
47
51
70
65
52
54
39
30
50
74

Y 55+
Y 40+
Y 50+
Y 60+
Y 55+
Y 60+
Y35+
Y 55+
Y45+
Y 50+
Y 65+

Y 60+ [HinponeTpoBcbka

Y 55+
Y 75+
Y 45+
Y 55+
Y 50+
Y 55+
Y 75+
Y 30+
Y 55+
Y 35+
Y 45+
Y 50+
Y 60+
Y 30+
Y 70+
Y 50+
Y 45+
Y 50+
Y 70+
Y 65+
Y 50+
Y 50+
Y 35+
Y 30+
Y 50+
Y 70+

JlyraHcbka
Kniscbka
XmenbHuubKa
KniBcbka
YepHiriBcbka
KniBcbka
Kniscbka
XMenbHuLbKa
YepHiriBcbka
M. Knis

M. Knis

KniBcbka
XMernbHuLbKa
KuniBcbka
XMernbHuLbKa
M. Kunis
YepHiriBcbka
M. Kunis
YepHiriBcbka
M. Kunis

M. Kunis
KuniBcbka
KuniBcbka
XMernbHuLbKa
KuniBcbka
KuniBcbka
XMernbHuLbKa
Yepkacbka
XMernbHuLbKa
Opecbka
Yepkacbka
Yepkacbka
Yepkacbka
KuniBcbka
Yepkacbka

M. Kunis

M. Kunis

38:07.00
34:10.00
37:00.00
40:03.00
38:52.00
40:58.00
34:10.50
40:38.00
36:35.00
38:30.00
44:09.00
43:46.00
42:51.00
53:34.00
40:03.00
43:20.00
41:52.00
44:28.00
53:54.00
37:16.00
45:53.00
38:54.00
42:39.00
43:05.00
47:04.00
38:05.00
54:15.00
44:37.00
44:21.00
45:50.00
54:40.00
52:11.00
49:03.00
54:07.00
48:41.00
46:54.00
DNF
DNS

85,15
82,17
82,03
81,75
80,71
80,63
80,33
79,19
79,11
78,20
77,55
76,82
75,09
74,95
73,98
73,62
73,09
72,36
71,76
71,00
70,74
70,06
70,03
69,88
69,56
69,32
69,04
68,03
66,28
66,22
65,82
65,61
62,38
57,48
56,81
56,29

10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m
10 000 m

YEMMNIOHAT YKPAIHU 3 NEMKOI ATNIETUKMU (6ir Ha 10 kM Ta cnopTuBHa xoaL6a)
CEPEQNl BETEPAHIB

Micue npoBeneHHs: KuiB, np-T Akagemika MywkoBa, 1, HK EKCINO LeHTp YkpaiHa

[ata noyatky: 14 TpaBHs 2016 p.



AOCONIOTHHI 3aJTiK
8i0n06ioHo 00 ocobucmoeo Peiimuney WMA

YOJIOBIKH
[icude Trpiommeiws — Proawap. T bivooa or Joowawn  [Povavrar foimm Wi ]
1 674 KIMM4YUK Metpo 17.04.1971 45 Y 45+ PiBHeHcbKa 44:30.00 90,96 10000 m c/x
2 .038 MYLWKIH IaH 30.06.1930 85 Y85+ m. Knis 1:13:05.00 88,64 10000 m c/x
3 45 CEPI€HKO Bonogmmnp 02.01.1945 71 Y70+ m. Kuis 59:06.00 88,19 10000 m c/x
4 12 BAPTOLL AHaTtoni 02.03.1963 53 450+ Cymcbka 49:57.00 86,56 10000 m c/x
5 104 KYLWHAPBLOB AHaTonin 27.11.1941 74 Y70+ m. Knis 1:07:56.00 79,86 10000 m c/x
6 10 KOPOTWY OnekcaHap 18.05.1953 62 460+ Yepkacbka 1:01:09.00 76,85 10000 m c/x
7 888 OHIWYK Mukona 10.01.1948 68 Y 65+ XmenbHuLbBKa 1:06:53.00 75,10 10000 m c/x
8 3121 BOJIbCbKWIN Onekcanap 17.07.1940 75 Y75+ m. Kni 1:13:40.00 74,69 10000 m c/x
9 .0820 WAMOBAIJ1 AHatonin 20.03.1942 74 470+ MNonTtaBcbka 1:20:52.00 67,09 10000 m c/x

10 .055 PEOKTICTOB €srex 07.08.1955 60 Y60+ m.Kuis 1:12:00.0C 63,98 10000 m c/x



YEMMNIOHAT YKPAIHU 3 NErKOI ATIIETUKMU (6ir Ha 10 KM Ta cnopTUBHA Xoab6a)
CEPE[Q BETEPAHIB

Micue nposegeHHs: Kuis, np-T Akagemika Mywkosa, 1, HK EKCINO LleHTp YkpaiHa
[Oata nouatky: 14 TpaBHs 2016 p.

AOCOIIOTHHI 3aJTiK
8i0n06i0HO0 00 ocobucmozo Peiimuney WMA

JKIHKU

1 65 OJIEHEBA JleHiHa 23.05.1958 57 K55+ m. Kuis 42:13.00 89,27 10000 m

2 729 TAUKO OneHa 22.09.1973 42 XK 40+ m. KviB 43:10.00 72,99 10000 m

3 1585 INbYEHKO CsitnaHa 04.03.1981 35 K 35+ XmenbHulbKa 42:48.00 70,84 10000 m

4 123 BEPES3HIUbKA Hatanis 05.12.1956 59 K55+ m. Knis 1:03:37.00 61,00 10000 m

YEMMNIOHAT YKPAIHW 3 NEFKOI ATIIETUKMU (6ir Ha 10 kKM Ta cnopTuBHa xoaL6a)
CEPEQ BETEPAHIB
Micue npoBeneHHs: Kuis, np-T Akagemika MywkoBa, 1, HK EKCIMO LleHTp YkpaiHa
[HaTta novatky: 14 TpaBHA 2016 p.
AOcCoI0THHIT 3aJTiK
8i0n06i0HO 00 ocobucmozo Peiimuney WMA
JKIHKHU

1 10 TWLLKO AHTOHIHa 24.06.1947 68 K65+ M. Kuis 1:02:09.00 93,05 10000 m c/x
2 1345 NIOBYEHKO TeTsiHa 23.05.1957 58 K 55+ m. Kuis 1:01:05.00 82,75 10000 m c/x
3 23 NEBEAEBA Napwuca 27.12.1940 75 K75+ M. Kuis 1:21:28.00 79,86 10000 m c/x
4 .037 KIIMMEHKO Napuca 17.08.1940 75 K75+ M. Kuis 1:24:29.00 77,01 10000 m c/x
5 .029 KOBSJIOBA lanuHa 22.05.1956 59 K 55+ m. Kuis 1:08:06.00 75,12 10000 m c/x
6 .051 MYLLKO Iobos 21.06.1954 61 K60+ m. Kuis 1:13:34.00 71,29 10000 m c/x
7 .003 CEMEHYEHKO BaneHtuHa 17.08.1954 61 K60+ m. Kuis 1:20:59.00 64,76 10 000 m c/x
8 .036 TEPELWEHKO IpuHa 06.09.1962 53 K50+ m. Kuis 1:21:08.00 58,94 10000 m c/x
9 932 LWBEOOBA lNanuHa 06.09.1960 55 K55+ m. Kuis DNS



YEMMIOHAT YKPAIHU 3 NEFKOI ATNIETUKMU (6ir Ha 10 km Ta cnopTuBHa xoabL6a)
CEPE[] BETEPAHIB

Micue npoeegeHHs: KuiB, np-T Akagemika MyuwkoBa, 1, HK EKCIMNO LieHTp YkpaiHa
[ata noyatky: 14 TpaBHA 2016 p.

OcobucTa nepLlicTb y KOXKHOMY BMAI NporpamMmu no BikOBUM KaTeropisim

BII" 10 000 M HOJIOBIKH 30-34 i

1 1170  POMAHEHKO OnekcaHp 26.09.1984 31 Y 30+ YepHiriBcbka 37:16.00 71,00
2 386  MYKIEHKO Bitanin 05.12.1985 30 Y 30+ KuiBcbka 38:05.00 69,32
3 460  CAMYWNWK Amutpo 19.02.1986 30 Y30+ Yepkacbka 46:54.00 56,29

BIT" 10 000 m HOJIOBIKH 35-39 p.

1 383 CAMAPCbKWIA Onekcanap 11.04.1978 38 Y 35+ KviBcbka 34:10.50 80,33
2 79 BJITAHYLIA Angpin 01.04.1979 37 Y 35+ M. Kuis 38:54.00 70,06
3 382 CTACEHKO B'siyecnas 09.03.1977 39 Y 35+ KviBcbka 48:41.00 56,81

BII' 10 000 m YOJIOBIKH 40-44p.
1 379 LWEPCTHOK OnekcaHap 02.04.1975 41 Y40+ KuiBcbka 34:10.00 82,17

BII" 10 000 m YOJIOBIKH 45-49p.

1 124 CAXHO Bonoaumunp 29.07.1970 45 Y 45+ YepHiriBcbka 36:35.00 79,11
2 381 KYTOBWM Irop 15.12.1967 48 Y 45+ KuiBcbka 40:03.00 73,98
3 385 KYLWHIPEHKO Mukona 26.09.1966 49 Y 45+ KviBcbka 42:39.00 70,03
4 458  XKUITEHKO Ceprin 09.05.1969 47 Y 45+ Yepkacbka 44:21.00 66,28

BII" 10 000 m YOJIOBIKH 50-54p.

1 1609 CTOWKO Mukona 29.08.1964 51 Y 50+ XmenbHULbKa 37:00.00 82,03
2 36 FTAPMALL Biktop 03.01.1966 50 Y 50+ M. Knis 38:30.00 78,20
3 540 I'YPBUK AHppin 20.07.1963 52 Y 50+ M. Knis 41:52.00 73,09
4 472 MATIOLEHKO OnekcaHap 14.08.1965 50 Y 50+ Kuiscbka 43:05.00 69,88
5 1587  MY3AJIEBCbKWIN Onekcanap 22.08.1964 51 Y 50+ XmenbHULbKa 44:37.00 68,03
6 1600  LLWABAPKIH Oner 24.02.1965 51 Y 50+ XmenbHuLbka 45:50.00 66,22
7 462 CIPEHKO Bonoaumup 12.05.1964 52 Y 50+ Yepkacbka 49:03.00 62,38
8 457 3YEB BikTop 27.01.1962 54 Y 50+ Yepkacbka 54:07.00 57,48
9 387 POrOBUI Biktop 04.12.1965 50 Y 50+ M. Knis DNF

BIT" 10 000 m YOJIOBIKH 55-59p.

1 2496  BOBK OnekcaHap 10.09.1956 59 Y 55+ TlyraHcbka 38:07.00 85,15
2 245 MWXAMTOB Bopuc 12.02.1961 55 Y 55+ YepHiriBcbka 38:52.00 80,71
3 1513  AAMKOB Opin 26.03.1958 58 Y 55+ XmenbHUUbKa 40:38.00 79,19
4 601 KOBIKA Bacunb 10.10.1957 58 Y 55+ Kniscbka 42:51.00 75,09
5 1565  HAI'YNAK OnekcaHap 24.06.1958 57 Y 55+ XmenbHUUbKa 43:20.00 73,62
6 52 ICMAWIIOB Apcer 08.03.1958 58 Y 55+ YepHiriBcbka 44:28.00 72,36
7 205 LUBAPTAY Biktop 17.04.1957 59 Y 55+ m. Kuis 45:53.00 70,74

BII" 10 000 m YOJIOBIKH 60-64p.

1 384 HEOWBAIIOK Biktop 04.04.1956 60 Y60+ Kniscbka 40:03.00 81,75
2 7674  NINCEHKO OnekcaHap 05.04.1955 61 Y60+ Kniscbka 40:58.00 80,63
3 171 CWAOOPEHKO Oner 25.04.1953 63 Y60+ OHinponeTtposcbka  43:46.00 76,82
4 1562  3AXAPOB OnekcaHap 06.07.1955 60 Y60+ XmenbHUUbKa 47:04.00 69,56

BII" 10 000 m YOJIOBIKH 65-69p.
1 44 TKAYEHKO MeTtpo 18.07.1950 65 Y 65+ M. Knis 44:09.00 77,55
2 459  YEPHEHKO B'auecnas 01.02.1951 65 Y 65+ Yepkacbka 52:11.00 65,61



BIT" 10 000 m YOJIOBIKH 70-74p.

1 77 TBAPLIEBWY Cranicnas 18.05.1942 73 Y70+ KuiBcbka 54:15.00 69,04
2 467 MITEB leoprii 01.10.1945 70 Y70+ Opecbka 54:40.00 65,82
3 1360 JIEBEOEB OmwuTpo 31.08.1941 74 Y 70+ M. Kvi DNS

BIT" 10 000 m YOJIOBIKH 75-79p.
1 50 BOXOHCBKWW Bonoaumup 12.06.1938 77 Y 75+ XMenbHULbKa 53:34.00 74,95
2 3121 BOJIbCbKWW Onekcanap 17.07.1940 75 Y 75+ M. Kvi 53:54.00 71,76

10 000 m ¢/x HOJIOBIKHA 45-49ﬁ.
1 674 KINMMYUKK Metpo 17.04.1971 45 Y 45+ PiBHEHCbka 44:30.00 90,96

10 000 M ¢/x HOJIOBIKH 50-54 p.
1 12 BAPTOLL AnaTonin 02.03.1963 53 Y 50+ Cymcbka 49:57.00 86,56

10 000 m c/x HOJIOBIKH 60-64p.
1 10 KOPOTWY OnekcaHap 18.05.1953 62 Y 60+ Yepkacbka 1:01:09.00 76,85
2 .055 ®EOKTICTOB €Esrex 07.08.1955 60 Y 60+ M. Kuis 1:12:00.00 63,98

10 000 m ¢/x YOJIOBIKH 65-69p.
1 888 OHILWYK Mukona 10.01.1948 68 Y65+ XmenbHuLbKa 1:06:53.00 75,10

10 000 m c/x YOJIOBIKH 70-74p.

1 45 CEPTIEHKO Bonogumup 02.01.1945 71 Y 70+ M. Kvi 59:06.00 88,19
2 104 KYLWHAPBOB Axartoniin 27.11.1941 74 Y 70+ M. Kvis 1:07:56.00 79,86
3 .0820 LWAMOBAN Axatonin 20.03.1942 74 Y 70+ MonTtascbka 1:20:52.00 67,09

10 000 m ¢/x HOJIOBIKH 75-79p.
1 3121 BOJIbCbKWW OnexcaHap 17.07.1940 75 Y75+ M. Kuis 1:13:40.00 74,69

10 000 m ¢/x YOJIOBIKH 85-89p.
1 .038  TMYLWKIH IsaH 30.06.1930 85 Y 85+ M. Knis 1:13:05.00 88,64



YEMMIOHAT YKPAIHU 3 NEFKOI ATNIETUKMU (6ir Ha 10 km Ta cnopTuBHa xoabL6a)
CEPE[] BETEPAHIB

Micue npoeegeHHs: KuiB, np-T Akagemika MyuwkoBa, 1, HK EKCIMNO LieHTp YkpaiHa
[ata noyatky: 14 TpaBHA 2016 p.

OcobucTa nepLlicTb y KOXKHOMY BMAI NporpamMmu no BikOBUM KaTeropisim

BII" 10 000 m )KIHKH 35-39 p.

1 1585 INBbYEHKO CsitnaHa 04.03.1981 35 K 35+ XMenbHULbKa 42:48.00 70,84

BIT" 10 000 m 2)KITHKH 40-44 p.
1 729  TALKO OneHa 22.09.1973 42 X 40+ M. Knis 43:10.00 72,99

BIT" 10 000 m )KIHKH 55-59p.
1 65 OJIEHEBA JNeHina 23.05.1958 57 X 55+ M. Knis 42:13.00 89,27
2 123 BEPESHILIbKA Hatanis 05.12.1956 59 X 55+ M. Knis 1:03:37.00 61,00

10 000 m c/x ZKIHKH 50-54i.

1 .036  TEPELLIEHKO IpuHa 06.09.1962 53 XK 50+ M. Knis 1:21:08.00 58,94

10 000 m c¢/x ZKTHKH 55-59 p.

1 1345 JIIOBYEHKO Tetana 23.05.1957 58 K 55+ M. Kuis 1:01:05.00 82,75
2 .029  KOS3JIOBA lanuxa 22.05.1956 59 K 55+ M. Kuis 1:08:06.00 75,12
3 932  LUBEOOBA lanuna 06.09.1960 55 K 55+ M. Kuis DNS

10 000 m c/x )KIHKH 60-64p.

1 .051  TTYLWKO Nobos 21.06.1954 61 X 60+ M. Kuis 1:13:34.00 71,29
2 .003 CEMEHYEHKO BaneHTtuHa 17.08.1954 61 X 60+ M. Kuis 1:20:59.00 64,76

10 000 m ¢/x JKIHKH 65-69p.
1 10 TULWKO AHToHIHa 24.06.1947 68 X 65+ M. Knis 1:02:09.00 93,05

10 000 m ¢/x KIHKH 70-74p.
1 23 JNEBENEBA Napuca 27.12.1940 75 K75+ M. Knis 1:21:28.00 79,86
2 .037  KNMMEHKO Napuca 17.08.1940 75 K75+ M. Knis 1:24:29.00 77,01



